§. 2. Nos igitur attendentes parum esse sententias ferri, nisi debitæ executioni demandentur, ac ratione casuum emergentium, licitum esse leges transgredi, ac volentes super his opportunum adhibere remedium, auctoritate Apostolica hac in perpetuum valitura constitutione sancimus, licere exauctoribus condemnationem hujusmodi tam hæctenus latarum, quam aliarum quas ferri contigerit in futurum in Vrbe, civitatibus, terris, & locis prædictis, siue condemnationum earumdem commodum ad Cameram Apostolicam, siue ad Communitates civitatum, terrarum, & locorum eorundem, vel personas offensas, in totum vel in partem sit perventurum, dum principales condemnatos habere non poterunt, compellere eorum consanguineos, & affines usque in quartum gradum iuxta canonicas sanctiones computandum, ad emendum bona, quæ confiscata fuerint, & confiscata non fuerint, pro currenti valore quantitatum latarum contra illorum dominos condemnationum earumdem.

§. 3. Et si consanguineos non haberent, vel haberent impotentes, super quorum impotentia executorum eorundem declarationi stetur, si confiscationes, & condemnationes ipsæ ad Cameram præfate commodum sint cessuræ, etiam Communitates, & Universitates locorum, in quorum territoriis bona consistunt, ad hujusmodi emptionem faciendam teneantur.

§. 4. Et parentes habentes taliter condemnatos in potestate sua, ad solvendum pro illis quos habent in potestate, si ipsorum bona sint confiscata, integram legitimam, quam haberent de bonis eorundem parentum, si tunc decederent, cogantur, si verò in pecuniariis pœnis damnati sint, ad pœnas ipsas solvendum pro currenti quantitate, ad quam tunc ascendere contigerit valor legitimæ memoratæ, ita quod soluta semel legitima modo prædicto, amplius de bonis hujusmodi non solvantur.

§. 5. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon indultis, privilegiis, gratiis, & constitutionibus civitatibus, terris, & locis, & prædictis concessis, seu factis, & cum illis initis capitulis, & conventionibus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Nulli ergo, &c. Datum Romæ apud S. Petrum, Anno Incarnationis Domini 1484. 3. Kalendas Iulii.